
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

78,040

4 85,27

69,06

84,94

70,44

75,87

82,63

0

92,53

68,95

77,36

24 ΞΝ7

78,17

83,140

73,96

79,730

ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
ΙΠΟΑ

77,29

76,40

4 69,27

ΙΟΘΡΑΚ 4 79,0824 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (J)

THEA N

24 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΑΟΙ
NIRVANA

77,22

70,98

LUDEVICO

1 ΒΖ5
ΜΥΡΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΡΕΑ (CH)

CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

1 ΙΤ7
ΚΑΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (CH)

81,010

ΙΟΒ 0 82,06

0

0

0

0

80,2

ΕΙΟ

ΙΟΒ

ΕΘΙΟΤ

75,2

0

0

0

77,8

83,61

1 ΑΙΟΕ
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

DALLAS D EPIC

ΙΟΒ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΦ2

1 ΔΠ9
ΔΙΑΛΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ (J)

AMUR

1 ΚΚ1
ΝΟΜΙΚΟΥ ΖΩΗ (J)

CONVENI S CHAPEAU

EXCELLENT SU

JAIMY

1 ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ
AL CAPONE

0

0

1 ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

1 ΑΟ5

1 ΛΗ8

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΒΟΠ

0

ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

GALATEA

ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ANTRAX

0

0

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)
1 ΚΛ9 ΙΟΒ

MR RIGHT

ΙΟΘΡΑΚ1 ΖΑ7

ΙΟΒ
E STATO BELLO

1 ΓΖ9
ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΟΒΟΠ
CANEZARIO Z

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)
1 ΞΣ8

1 ΕΤ5
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ (S)

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

1 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

1 ΘΤ6
ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΠΟΑ
QUEBEC DU CORAN

1 ΝΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
NO GUTS NO GLORY EBH

1 ΞΚ9
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΑΚΙΒ
RANGOS

1 ΞΕ1
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
SUGAR CAPITOL

1 ΞΚ6

1 ΙΧ1

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)
ΙΟΒΟΠ

HERO

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ (S)
ΑΟΤ

CAEZAR

1 ΞΠ4
ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ (S)

ΑΟΤ
SOFANI VAN DASSEGHEM

ΜΕΛΕΜΕΝΗ ΑΝΝΑ (S)
ΙΟΒΟΠ

CAMILLA

1 ΚΨ4

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) Αγώνισμα 0,80-0,90 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

8 Οκτώβριος 2022

10/10/2022 - 10:20 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

81,0101 ΑΙΟΕ
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΦ2

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) Αγώνισμα 0,80-0,90 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

8 Οκτώβριος 2022

4 75,78

4 73,98

24 ΘΝ5
ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
ODYSSEAS

SPARLA T
24 ΞΟ9

ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ (S)
ΑΟΤ

ΙΟΚΩ 4 81,8

ONTARIO Z

24 ΝΣ3
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ (J)

24 ΝΧ7
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

ELISKA

4 85,27

IOMS 4 80,26

4 89,44

ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΠΠΟΣ 91,56

4 89,42

4

24 ΞΠ1
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
QUINTA

24
ELNINO

24 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

24 ΞΝ7 ΙΠΟΑ
CHUCK JN Z

ΑΟΙ 8 78,43
CHIT CHAT

34 ΝΠ3
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΙΟΒ

34 ΝΤ3
ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΕΘΙΟΤ

8 89,56
QUEEN CAPITOL

34 ΛΦ4
ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

8 69,14
MIKE

34 ΔΘ4
ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΒΟΠ 8 90,5
ROGER

ΙΟΒ 9 93,49
ULTRA CHIC RIVERLAND

34 ΚΡ3
ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΟΜ

41 ΜΘ2
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΑΚΙΒ

8 92,07
AURORA

39 ΗΘ9
ΛΕ ΖΑΜΤΕΛ ΖΩΗ (J)

25 105,43
TRUENO DE CENTURION

41 ΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

ΑΙΟΕ 25 113,33
ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

ΙΠΟΑ 42 118,3
AZARO

43 ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΛΦ3
ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (YR)

ΙΟΘΡΑΚ

36 116,43
COME BACK

44 ΛΕ1
ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) (J)

- Elim
CHACO BELLA

ΘΡ3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

IOMS - Elim
RAMAZZESS

ΙΟΜ - Elim
GOSPODAR

ΘΓ8
ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (CH)

ΙΟΘΡΑΚ

ΛΣ2
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

ΙΟΒ

- Elim
CALYSTA

ΞΟ2
ΚΑΤΣΑΡΑ ΜΥΡΤΩ (CH)

- Elim
ARTEMIS DE SAINT FRAY

ΜΥ1
ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)

ΙΟΒ - Elim
LEAFYCROFT MASTERPIECE

10/10/2022 - 10:20 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

40,00

4,00

8,00

8,00

12,00

13,00

17,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 37,02

34,2138,798 0

35,5037,72

39,38

0

- R2-Elim

50,14

34,54

33,79

36,39

R2-Elim

- R2-Elim

-

4 36,9238,870

4 38,56

7

34,56

0 4 33,46

39,75

38,16

4 0

33,1939,24

40,11 4 33,20

ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

ΑΙΟΕ

ΚΤ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΠΠΟΚ
AL CAPONE

0

49,67

4 38,44

43,46

31,61

31,6834,11

37,874 0 31,87

Τ31
ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LAST CHANSE

35,4538,31

36,750 4

32,8037,77

37,810 0 34,38

61,81

ΙΟΘΡΑΚ 0 35,61 17

25 ΖΨ1
ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (S)

IOMS
UNITED COLORS

24 ΜΤ7
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (J)

NAPOLEON

36,04 364

IOMS 13 55,95 0

HOSSANTA VAN KERSELARE

23 ΖΩ9
ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

LORDANO

0

0

29,82

30,58

31,98

32,19

28,0536,710 0

38,58

36,63

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

36,87

22 ΖΨ2
ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

IOMS 8 39,82 4

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CASH

1 ΙΠΟΑ
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ (J)

AMONA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΥ6

3 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ (J)

LUXIANA

2 ΛΣ4
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

8

0 0

0 0

0 4

4

IOMS
HALINDA Z

ΑΚΙΒ

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

40,20

38,27

36,74

0

0

6 ΑΥ6

KRASIMIROV ALEXANDER (S)

CHABAL

VIVENDI COLT

4 ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

0

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΑΙΟΒ

4

0

5 ΝΒ3
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (CH)

7 ΞΞ1

ΙΟΚΕΝ8 ΗΣ2

ΑΙΟΑΤ

0

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

CHLOE 4 

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

LAST MAN WATCHING BE ST Z

4

ΙΟΘΡΑΚ
ANTRAX

9 ΗΘ3 ΙΟΒΟΠ
SCRATCH

ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)
10 ΝΗ8

13 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

PALERMO

11 ΖΑ7
ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΑΟΙ
NIRVANA

12 ΞΟ8
ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ (S)

ΑΟΤ
DOMINATOR S QUEEN Z

15 ΛΗ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
O - CONCA UNICO

14 ΚΩ2
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

19 ΞΠ1
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
QUINTA

17 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (YR)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

18 ΘΒ3

16 ΕΤ5

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)
ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

DICE Z

ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)
ΙΟΕ

LUTZOW

21 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ
LURANO F

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ (S)
ΑΟΙ

LARIMAR DES BAUMES

20 ΞΠ2

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) Αγώνισμα 1,00-1,05 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8 Οκτώβριος 2022

10/10/2022 - 10:21 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) Αγώνισμα 1,00-1,05 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8 Οκτώβριος 2022

4,00

0,0026,260 37,02
CHUCKY Z

0ΕΛ ΜΧ2
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ

32,80ΑΙΟΑΤ 4 36,78 0

ΙΟΜ - R1-Elim
ELATTE CAPUCCINO

ΕΛ ΛΘ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΚΧ2
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ (S)

CHACCO LUX

- R1-Elim

- R2-Elim

ΝΩ3
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΑΙΟΕ
BABAR DE LA ROQUE

4 38,56ΜΠ5 ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

10/10/2022 - 10:21 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

8,00

1,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 0 31,82

39,6746,712 0

38,4443,10

41,03

0

4 35,64

34,83

32,71

32,81

38,71

36,28

4 36,36

4

0 40,7244,630

4 44,45

0

37,30

0 0 37,06

43,95

42,62

0 0

34,0240,19

42,21 0 36,55

28 ΜΔ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ

27 ΞΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ
CHLOE 4 

0

43,36

0 39,29

45,94

31,41

32,7540,37

39,340 0 33,50

26 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
COBRA DE L ABBAYE

31,2039,54

37,810 0

30,2539,30

42,090 0 30,69

34,97

ΙΠΠΟΚ 4 41,57 0

25 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)

IOMS
CORPUS

24 ΛΞ3
ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ (J)

SAVEUR DES CHAMPS

39,46 40

ΙΟΒ 0 42,09 4

JELLY

23 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ (J)

BAMBOU ILZE

0

0

28,82

28,83

28,98

29,04

28,3339,950 0

42,46

36,54

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

30,22

22 ΜΩ9
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ 0 41,10 4

IOMS
KANGA

1 ΙΟΒ
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (S)

PRINCESS DIANA - CAPITOL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΠ8

3 ΞΣ1
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

DANSLEVENT DE CARLES

2 ΝΧ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

4

0 0

0 0

0 0

0

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΕΝ

33,87

38,83

39,67

0

0

6 ΚΩ3

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

IDEFIX DEL LAGHETTO

GENGHIS KHAN

4 ΘΡ6
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

0

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒ

0

0

5 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

7 ΘΗ4

ΕΙΟ8 ΜΙ2

ΙΟΚΕΝ

0

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

KACANDRA

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

C-IMPLOSION

0

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

9 ΚΥ9 ΙΟΒΟΠ
VENEUR DE ST HUBERT

ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)
10 ΚΩ2

13 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

BROADWAY DE SAINTFRAY

11 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

12 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΑΙΟΕ
NIKITA D AUBRY

15 ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΚΕΝ
COPPER DE CARYAN

14 ΞΛ1
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ
INDEX

19 ΝΘ4
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΙΟΒ
CAPITOL S FURY

17 ΜΞ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
FANTOMETTE

18 ΝΝ9

16 ΜΙ5

ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)
ΙΟΚΕΝ

FREDDO CAPPUCCINO

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΙΟΚΕΝ

CITIZENS DREAM EBH

21 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA (S)

ΑΙΟΑΤ
FRANKO

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)
ΕΘΙΟΤ

CASALLINO

20 ΛΞ1

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8 Οκτώβριος 2022

10/10/2022 - 10:22 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Αγώνισμα 1,10-1,15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8 Οκτώβριος 2022

15,00

16,00

8,00

8,00

12,00

40,06

ΙΥ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G 25 61,34 - R2-Elim

8 48,34
ATLANTA DE MARTINVAST

832 ΛΠ3
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

ΑΙΟΕ

41,79

4 36,73

ΙΟΘΡΑΚ 7 47,33 8

IOMS 3 47,84 9
LAZARO

31 ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

30 ΛΓ5
ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

HARDY DE MAI

43,16

4 42,87

4 36,36

29 ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΟΙ
ANACONDA CC

4 44,4528 ΜΔ6 ΕΙΟ
LIBELLE S

ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

CASSANOVA

ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

COSMO

ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ - R1-Elim
HALIFAX

10/10/2022 - 10:22 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

15,00

15,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

48,84

0 15 48,27

37,73

40,13

4 11

34,0141,50

39,09 0 34,88

8

35,70

36,0040,28

42,020 4 36,52

32,8543,01

42,700 4

31,2441,68

39,100 4 31,26

0

4

31,91

32,41

32,95

29,72

31,6740,980 0

38,45

36,12

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

1 ΙΟΜ
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)

ILANA FAN SKULENBOARCH

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΙ9

3 ΞΘ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

STELLA BLU

2 ΘΡ6
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

0 4

4 0

0 4

ΙΟΒΟΠ
LOVE ME 

ΙΟΚΕΝ

ΕΙΟ

ΙΟΚΕΝ

36,37

38,69

0

0

6 ΝΟ4

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

FUERTE

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

4 ΜΡ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

8

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΙΟΒΟΠ

5 ΞΗ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

7 ΛΟ3

ΕΙΟ8 ΚΣ3

ΙΟΒΟΠ

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

PAINTED BLACK D O

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

J.CLEARWAY BMG

0

IOMS
HELINE ODESSA

9 ΝΖ4 IOMS
GABRILINA

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)
10 ΝΛ3

13 ΜΩ9
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

JUSTICE

11 ΙΩ4
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΑΙΟΑΤ
JELLY

12 ΜΛ2
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
INTO THE BLUE

15 ΚΩ3
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

14 ΛΞ3
ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΠΠΟΚ
SAVEUR DES CHAMPS

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) Αγώνισμα 1,20-1,25 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8 Οκτώβριος 2022

10/10/2022 - 10:22 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

79,3

74,1212

65,03

70,88

640

0

4

4

5

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

ΑΚΙΒ

6

82,15

69,02

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) (S)

OAKLEY  CH

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ8

3 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

HOPALONG HANS

2 ΛΔ8
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

CALYPSO DU SASIANA Z

NOORDKAAP DWERSE HAGEN

COSMOPOLITAN Z

4 ΛΖ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
E BRIGHTWOOD DORADO

5 ΛΔ9
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

7 ΛΟ3

6 ΖΨ8

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

IOMS

ΙΟΒΟΠ

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

PAINTED BLACK D O

11ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) Αγώνισμα 1,30-1,35 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

8 Οκτώβριος 2022

10/10/2022 - 10:22 1 ΑΠΟ 1


